Kupuniscbka
OnekcaHgpiBcbka
BosasuKiBCbKa
LoNWHCbKa
nNigripHeHcbKa
LLinpokiscbka
Boriiecbka
Mpwnasoscbka
OpixiscbKa
CMUpHOBCbKa
Tipciecbka
Mpumopcbka
ManoToKMayaHCcbKa
rynaininbcbka
BepAAHCcbKa
CrenaHiecbka Mepwa
Benmkobinosepcoka
YepHiriscbka
Masniscbka
Beceniscbka
Muxainiscbka
BocKpeceHcbKa
OcTpUKiBCbKa
Komuw-3opsancbKa
AIkMMiBCbKa
Mpeo6paxeHcbka
Kam’sAHCbKO-[JHINpoBCcbKa
BepecTiscbKa
Muxainiscbka
OcuneHKiscbKka
HosoGoraaHiscbka
HoBoykpaiHcbka
BineHbKiBCcbKa
Posgonbcbka
MnofopoaHeHCbKa
Ykanoscbka
MeTpo-Muxaitniscbka
HosoycneHiscbka
Hoeoonekciiscbka
KomwuLuysacbka
MwupHeHcbKa
Taepilicbka
BharosilieHcbKa

BogAaHcbka
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3AMNOPI3bKA OBJIACTb

OKpeMi NoKa3HMKMU BUKOHAHHA MicueBux 6rogxeTiB 44 OTI 3anopi3bkoi o6nacTi

3a | - we niBpivy4a 2019 poky

NokasHuk 1
Joxopu 3aranbHoro ¢oHay
Ha 1-ro MeLuKaHUA, (rpH.)

1000 2000 3000 4

3132,3
3008,7
2823,1
27746
26654
24253
2061,8
2029,7
20141
2004,3
1943,9
1934,7
1928,7
1909,8
1870,9
1832,1
1770,0
1735,2
1679,5
1659,4
1618,6
1591,7
1526,6
1461,8
1425,4
1411,3
1402,7
1361,1
1359,8
1359,1
1354,0
1322,3
1259,0
1251,4
1104,5
1088,7
1070,9
1000,2
987,7
983,5
967,4
935,9
8233
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4173,7 BosABMKIBCbKA
CMUPpHOBCbKa
[LonuHcbKa

LLinpokiscbKa
Benukobinosepcbka
OneKcaHgpiBcbKa
OpixiscbKa
Tipciecbka
MpwasoscbKa
MeTpo-Muxainiscbka
Komuw-3opancbka
rynsaininbcoka
YepHiriecbka
ManoToKMayaHCbKa
HoeoycneHiscbka
Boriiscbka
Mprmopcbka
Kupuniscbka
CrenaHiscbka Mepiua
BeppAHcbKa
NigripHeHcbKa
BeceniscbKa
OcuneHKiBcbka
HoBsoonekciiscbka
BocKpeceHcbKa
MNasniscbka
MnogopopHeHcbka
OcTpuKiBCbKa
fIkumiBcbKa
Bepecriscbka
YKanoBCcbKa
Muxaiiniscbka
Muxainiscbka
Po3gonbebka
NpeobpaxkeHcbka
Kam’aHcbKo-[JHinpoBcbKa
HosoGorgaHiscbka
BineHbKiBCbKa
HoBoykpaiHcbKa
TaBpiiicbKa
MupHeHcbKa
Komuuiyeacbka
Bo/JAHCbKA

bnarosilleHcbKa
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NoKasHuK 2

PiBeHb goTauiitHocTi 6logkKeTiB
(nuToma Bara 6asosoi (+)/ pesepcHoi (-} goTauii y aoxoaax), (%)

0%
-6,9%
-5,3%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
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2,9%
2,9%
3,0%
4,2%
4,3%
52%
5,3%
5,7%
6,2%
6,4%
6,5%
6,7%
6,8%
7,1%
7,4%
7,5%
7,6%
9,5%
11,0%
11,3%
11,5%
12,3%
13,1%
13,2%
13,4%
14,3%
14,5%
15,8%
16,7%
17,0%
17,2%
18,6%
21,6%
21,9%
27,8%
32,6%
36,2%
36,9%
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NokasHuK 3
MuToma Bara BMAATKIB HAa YTPUMAHHA anapaty ynpasaiHHA

y Aoxopax 3aranbHoro ¢oHay (6es Tparcepris),(%)

U% 10%

2U% 3U% 407 5U% bU% U%
Muxaiiniscbka IE———— 15,2%
MpumopcbKka M 15,4%
MNprasoecbka IE——— 17,2%

Tynadninbcbka I 18,8%
Bepaflcbka IEmmmSS——— 20,1%
YepHiriscbka IEEEEESSS————— 21,3%
AkMmiecbka ISR 21,6%

Kam’AHCbKO-[HINPOBCbKa I 22,0%
OpixiBcbka IEEEEEES—— 22,7%
[lONMHCbKa I 24,3%
LLupoKiecbKa 24,4%
Kupuniscbka IS 24,5%

B 28,9%

Mup Ka 29,5%

Boagy Ka 29,5%
BenukoGinozepcbka IS 30,3%
bortiiecbka IR 30,5%

MigripHeHcbka IEEEEEEEEE— 31,1%

CTe Ka Mepuua 32,1%
Hoso6oraaHiscbka 32,7%
ManoToKMayaHCbka I 33,3%
BineHbKiBcbKa I 33,7%
Komuw-3opaHcbka I 33,8%
Bockp Ka 34,5%
OneKcaHApiBcbKa I 35,0%

Muxaiiniecbka I 36,2%

OcuneHkiBcbKa I 36,2%

Cmug Ka 36,4%
BofAHCbKa 36,5%
Magniscbka N 38,7%

MaogopogHeHcbKa 38,9%
K Y 39,1%

OcTpUKiBCbKa 39,6%
TaBpiiicbka 41,2%

PozgonbcbKa 42,2%

HooykpaiHcbKa 43,4%
Hosoy Ka 46,9%
TMpeo6y Ka 47,2%

Tipciecbka

47,8%

BAnarogiljeHCcbka I 48,6%
MeTpo-Muxainiecbka I 50,4%

HosoosieKkciiBcbka I 51,5%
Bepecriscbka

55,7%
YKanoecbka N 59,4%
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MokasHuk 4

Mutoma Bara cymu 3apobiTHOI nnatu

BeppaaHcbKa
HoBoykpaiHcbka
LupoKiscbKa
Kupuniscbka
flkumiscbKa
Beceniscbka
Masniscbka
BenmkobinosepcbKa
[OonuHcbKa
YepHiriscbka
CMUpHOBCbKA
bineHbkiscbKa
OcTpuKiBCbKa
Muxaiiniscbka
BockpeceHcbKa
Komuwysacbka
lipciecbka
ManoTokmayaHcbKa
Boriiscbka
Taspilicbka
Mpumopcbka
NigripHeHcbKa
lynarninbcbka
MnogopoaHeHCbKa
Mpwasoscbka
MpeobGpa)KeHcbKa
Opixiscbka
OcuneHKiBcbKa
Kam’saHcbKo-fIHiNpoBcbKa
BepecTiscbka
MeTpo-MuxainiscbKa
Muxaiiniscbka
PosgonbcbKa
Hoso6orgaHiscbka
BnarosileHcbKa
Komwuw-3opaxcbka
HoBoycneHiscbka
BopsaHcbKa
BosgsukiBcbKa
YKanoscbka
OneKcaHgpiecbka
Hoeoonekciiscbka
CrenaHiscbKa Mepiua

MupHeHcbKa

Yy BUAaTKax 3aranbHoro ¢oHay, (%)

0% 15% 30% 45% 60% 75%

40,6%
52,2%
57,5%
62,3%
64,1%
65,7%
66,7%
68,0%
69,1%
69,2%
70,0%
70,2%
72,1%
72,4%
73,0%
74,5%
74,7%
74,7%
74,9%
75,0%
75,1%
75,4%
76,5%
77,0%
77,4%
77,6%
77,8%
78,4%
78,6%
78,7%
79,5%
79,9%
80,0%
80,5%
81,3%
81,9%
82,2%
82,7%
82,9%
83,1%
83,3%
84,0%
85,5%
85,7%

3a nigcymkamu civHa-4epBHA 2019 poky cepefHin goxopnis 3aranbHOro dooHay
(6es TpaHcoepTiB) Ha 1-ro MewkaHua no 44-x OTI o6bnacTti cknaB 1 728,3 rpH.

Hanbinbwe goxopnis y po3paxyHKy Ha 1-ro melwkaHus otpumaHo B Kupuniscokin OTI —
4 173,7 rpH, HanmeHLwe y BogsaHcbkin OTI — 823,3 rpH.

Cepen OTI obGnacTti 38 rpomag oTpuMylTb 3 Aep)kaBHoro 6rogxeTy 6asoBy

AoTauito, 2 nepepaxoBylOTb pPeBEPCHY AoTauin. Hameuwmin piBeHb OOTaAUIMHOCTI Y
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BnarosiweHcbkin rpomagi, y skoi obcar 6a3oBoi goTauil y 3aranbHii cymi goxoAiB

CTaHoOBUTb 36,9%.

Hanbinbwa nutoma Bara BMAaTKiB HaA yTpUMaHHS anapaTty ynpasniHHS Yy goxopax
3aranbHoro poHay (6e3 ypaxyBaHHA TpaHcepTiB) npunagae Ha brogpkeT YkanoBCbKoi

OTI — 59,4%, HanmeHwa Ha oogxeT Muxanniscobkol OTI — 15,2%.

B cepegHbomy, no Bcix OTI obnacti nuToma Bara 3apobiTHOI nnatu y BupaTkax
3aranbHoro ooHAay crtaHoBUTb 74,4%. Haneuwmin nokasHuk BnaaTkie Y MUpHEHCHKIN

OTT — 85,7%, HanHwx4nin y bepasaHcbkin OTI — 40,6%.

Mamepianu nideomoerneHo 3a nidcymMkamu 8UKOHaHHSA Micuesux 6rodxemie 3a cideHb-yepeeHb 2019
POKy, Ha nidcmasi daHux MiHicmepcmea ¢hiHaHcie YKpairu, [epxasHoi kazHavyeliCbKOI criybu YKpaiHu,
LepxasHoi cmamucmu4yHoi  cnyxbu YkpaiHu, eeb-nopmany openbudget.gov.ua ekcnepmamu
lNpoepamu «U-LEAD 3 €8pornioto» ma SKL International.
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